北 京 动 漫 游 戏 产 业 协 会

                                                动产协发【2022】  号
关于征集2022年动漫游戏团体标准的通知

各会员单位：

为推动北京市动漫游戏产业发展，逐步建立与国际标准、行业标准、地方标准等相互协调互补、互相支撑的动漫游戏行业团体标准体系提升动漫游戏行业的标准化水平，结合北京动漫游戏产业发展的实际情况，根据《北京动

 HYPERLINK "http://www.bagia.org.cn/Article/Search.Asp?word=%E6%BC%AB%E6%B8%B8%E6%88%8F%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A" \t "http://www.bagia.org.cn/_blank" 漫游戏产业协会团体标准制定程序》要求，北京动

 HYPERLINK "http://www.bagia.org.cn/Article/Search.Asp?word=%E6%BC%AB%E6%B8%B8%E6%88%8F%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A" \t "http://www.bagia.org.cn/_blank" 漫游戏产业协会即日起启动2022年团体标准项目征集工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件和范围
遵循公开、公平、公正和协商一致的原则。申报项目应当紧密围绕我市动漫游戏行业发展需求，重点申报行业急需的标准，填补国家、行业、地方标准空白，促进动漫游戏行业发展，提升质量和效益。
二、申报要求
（一）申请立项的标准应符合国家、行业、地方相关规范和要求并与现行国家标准、行业标准、地方标准、团体标准无交叉、无重复。对技术成熟、基础工作扎实、技术文件较完善的标准可优先立项后，进入快速制定程序。
（二）立项申请须附相应论证资料。
（三）标准制修订经费原则上由申请单位或个人申请者负责筹措，我协会不支付申请过程中产生的相关知识产权、查新、检测、科研、专家论证、人力资源等费用，鼓励申请单位或个人采取联合科研合作、联合经费共担等形式。
三、报送程序与方式
拟向北京动

 HYPERLINK "http://www.bagia.org.cn/Article/Search.Asp?word=%E6%BC%AB%E6%B8%B8%E6%88%8F%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A" \t "http://www.bagia.org.cn/_blank" 漫游戏产业协会提出团体标准立项的单位或个人，应填写《团体标准项目建议书》并加盖申请单位公章或个人签名后于2022年4月29日前报送至北京动

 HYPERLINK "http://www.bagia.org.cn/Article/Search.Asp?word=%E6%BC%AB%E6%B8%B8%E6%88%8F%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A" \t "http://www.bagia.org.cn/_blank" 漫游戏产业协会标准工作委员会，电子版本请一并拷贝。
四、联系方式
联系人： 汪家莹  电 话：13693273608

联系人：郝玉晴  电 话：13466323147
邮  箱：wjy@bagia.org.cn

                              北京动

 HYPERLINK "http://www.bagia.org.cn/Article/Search.Asp?word=%E6%BC%AB%E6%B8%B8%E6%88%8F%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8D%8F%E4%BC%9A" \t "http://www.bagia.org.cn/_blank" 漫游戏产业协会
二〇二二年四月十八日
附件1、《团体标准项目建议书》
附件2、团体标准文本
附件3、团体标准编制说明
附件4、团体标准应用情况证明